
Душанбе 

 

     Біздің кафедра оқытушылары ф.ғ.к., доцент, кафедра меңгерушісі - С. А. 

Мәжинбеков доцент С. С. Қорғанова "Мавляна өркениеттер бірлігі мен 

диалогының ұлы хабаршысы" тақырыбында халықаралық ғылыми-

практикалық конференцияда баяндама жасады. Душанбе, 27 Қыркүйек 2022 

ж. (қатысушының сертификаты бар) қатысушылардың мақалалары мен 

баяндамаларының жинағында жариялау).Тәжік Республикасы 

 

  

 



Ташкент 

Саясаттану кафедрасы Өзбекстанның жоғары оқу орындарымен ғылым және 

білім саласындағы ынтымақтастықты жүзеге асырады. Мысалы, ғылым және 

білім беру саласындағы ынтымақтастық, біліктілікті арттыру, студенттердің 

ұтқырлығы туралы меморандум негізінде біз бірнеше жылдан бері Өзбекстан 

ұлттық университетімен қарым-қатынасымызды байланыстырып келеміз. М. 

Ұлықбек. Екі жоғары оқу орнының ПОҚ конференцияларға, ғылыми 

семинарларға, онлайн дәрістерге өзара қатысады. 

2021-22 және 2022-2023 оқу жылдарында проф. Өзбекстан ұлттық 

университеті. Мирзо Ұлықбек Шермухамедова Н.А. саясаттану және 

философия мамандықтарының студенттеріне дәріс оқыды (онлайн). 

"Руханият және философия негіздері" кафедрасының шақыруымен кафедра 

оқытушылары М.Ө. Жұмабеков пен С. С. Қорғанова М. Ұлықбек атындағы 

Ұбуу-да онлайн дәрістер оқыды.(сертификаттар бар) 

 
 

   



12.12.22-14.12.22 жылдар аралығында саясаттану кафедрасының доценттері: 

Мажинбеков С. А., Корганова С. С., Байжумақызы З., "Саясаттану" 

мамандығының 2-3 курс студенттері: Жайсанбай ж., Сансызбаева Л., 

Серікқызы Т. Сағынтай ж., "түркі кеңістігіндегі білім және тәрбие" тақырыбы 

бойынша халықаралық ғылыми семинарға қатысты "философия" кафедрасы 

ұйымдастырған және руханият негіздері " (кафедра меңгерушісі 

Н.А.Шермухамедова ф.ғ. д., профессор) Өзбекстан ұлттық университеті. 

Мирзо Ұлықбека Ташкентте.(Қатысушының сертификаттары бар). Сонымен 

қатар, біздің университеттің ПОҚ мен студенттері "саясаттану" кафедралары 

ұйымдастырған дөңгелек үстелдерге қатысты (кафедра меңгерушісі Ө.Бутаев 

- PhD докторы, профессор, "әлеуметтану" нууз им. Мирзо Ұлықбека. 

Аймақтың ОА-дағы ең көне университеттердің бірінің ПОҚ оқу-тәрбие және 

ғылыми-зерттеу қызметімен танысты. 
 


